
       Uchwała Nr 2476  /10 
       Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

            z dnia    17 marca      2010 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Działania 125 „Poprawianie                   
i rozwijanie infrastruktury zwi ązanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa               
i leśnictwa przez scalanie gruntów” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 1 pkt.2  Ustawy z dnia     

7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2007 r. Nr 64 poz. 427  

z póź. zmianami) , § 2 pkt. 2c  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia       

6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań instytucji zarządzającej 

wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania delegowane oraz sposobu ich 

wykonywania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 

 z 2007 r. Nr 150 poz. 1067 z póź. zmianami) oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi     z dnia  24 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków  

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie 

infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie 

gruntów” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U.       

z 2008 r. Nr 80 poz.480 z póź. zmianami), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 Zatwierdza się listę operacji zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach Działania 

125 „Poprawianie  i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 

rolnictwa  i leśnictwa przez scalanie gruntów” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 2 
Lista operacji stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
               Adam Jarubas  



    
                                       Załącznik do Uchwały Nr 2476/10 Zarz ądu Województwa Świętokrzyskiego z dn. 17 marca 2010r.  

    
Projekt listy operacji         

zakwalifikowanych do finansowania w ramach Działania 125 "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie 
gruntów" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2007-2013, dla naboru II w  2009 roku  

            
L.p. Nazwa 

wnioskodawcy 
Numer 

identyfika-
cyjny 

producenta 

Adres siedziby 
wnioskodawcy 

Tytuł operacji Całkowity 
koszt operacji 
(w zł z VAT) 

Koszty 
kwalifikowal-ne 
operacji (w zł) 

Wnioskowana 
kwota pomocy 

(w zł) 

Poziom 
współfinan-

sowania 
operacji (w 

%) 

Ilość 
uzyska-

nych 
punktów 

Data i 
godzina 
złoŜenia 

wniosku o 
przyznenie 

pomocy 
 

1 
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

063621422 
ul. Sienkiewicza 

17 27-500 
Opatów 

Scalenie gruntów wsi 
Biedrzychów, Dębno, Nowe 

na obszarze 1059 ha 
7 929 654,75 zł 6 499 717,00 zł 4 874 787,75 zł 75% 106 

30.12.2009 
r. godz. 
13.15 

 

RAZEM: 4 874 787,75 zł     


